
Floryda & Bahamy - cruiserem i kamperem



Opis
Cena od: 8000 PLN■

Liczba dni: 8 dni■

Kraj:   Bahamy   Floryda   Stany Zjednoczone■

Wycieczka  na  Florydę  i  Bahamy  -  cena,
koszt,  atrakcje

 

Wyjazd  daje  mozliwość  skosztowania  zupełnie  różnych,  ale  bardzo  interesujących  sposobów
podróżowania:

 

REJS CRUISEREM  na trasie Miami - Bahamy - Miami 

 

Nocami  płyniemy  -  korzystając  z  szerokiej  gamy  atrakcji  oferowanych  na  statku,  natomiast  dni
spędzamy na bahamskich wyspach - odpoczywając i zwiedzając. 

 



Cruisery to luksusowe statki wycieczkowe. Posiadają kilkanaście pokładów, kilkupoziomowy hol w
samym sercu statku, otoczony butikami, sklepami i barami. Spragnieni kultury mogą brać udział w
przedstawieniach w  teatrze. Do dyspozycji gości jest m.in. Nowoczesne Day Spa oraz centrum fitness.
Na pokładzie sportowym znajdziemy  baseny, jacuzzi oraz boisko do gry w koszykówkę.

 

Chcący spróbować szczęścia mogą  zagrać w kasynie w Black Jacka oraz ruletkę.  Statek posiada
szeroki i zróżnicowany wybór restauracji — od pizzerii, w której możesz samodzielnie skomponować
sobie pizzę, po wyrafinowane przysmaki azjatyckiej kuchni fusion

 

Zakwaterowanie  w wygodnych kabinach (1, 2, 3 lub  4 os) wyposażonych w  telewizor, telefon i sejf,
prywatną łazienkę z kabiną prysznicową, toaletką i suszarką.  Kabiny dzielą się na: wewnętrzne (bez
okna), zewnętrzne (z oknem lub z balkonem) oraz suity (apartamenty). Poszczególne kategorie tych
kabin różnią się przede wszystkim usytuowaniem na statku. Wszystkie kabiny pasażerskie znajdują się
ponad poziomem wody. Większość kabin na statkach to kabiny 2-osobowe z oddzielnymi łóżkami, które
na życzenie można połączyć w jedno.  Wiele statków posiada luksusowo wyposażone apartamenty
(suity) składające się z kilku pomieszczeń. 

 

WYPRAWA KAMPEREM RV

 

Kamper to wolność i niezależność, nie musimy szukać wolnych pokoi i rezerwować noclegów, nawet nie
potrzebujemy  wolnego  miejsca  na  kempingu,  wystarczy  parking,  stacja  benzynowa  czy  inne
bezpieczne miejsce aby zatrzymać się i przenocować. W każdej chwili możemy wsiąść do kampera i
ruszyć w dalszą podróż. 



 

Kampery produkowane w USA tworzą odrębna klasę i rodzaj kamperów. Jak wszystko w Ameryce – są
ogromne i produkowane przede wszystkim z myślą o zwiększeniu wygody i ułatwieniu użytkowania
pod każdym względem. Kampery wyglądem bardziej przypominają autobusy (są montowane na ich
podwoziu)  i  często mają rozsuwane ściany, dodatkowo powiększające metraż pojazdu na postoju.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Północnej. Graniczy od północy z Kanadą, od południa z
Meksykiem, od zachodu z Oceanem Spokojnym, od północnego zachodu z Oceanem Arktycznym oraz
od wschodu z Oceanem Atlantyckim.

stolica: Waszyngton

powierzchnia: 9 373 967 km2

ludność: ok. 317 mln mieszkańców

waluta: dolar amerykański

język: nie ma oficjalnego języka na poziomie federalnym, najczęściej  używanym jest oczywiście
angielski i jest on de facto językiem narodowym, jednak w użyciu jest jeszcze wiele innych języków.
Drugim najczęściej używanym jest język hiszpański.



strefa czasowa: UTC -5 do-11 zima/ UTC – 4 do -10 lato

religia: chrześcijaństwo

wiza: wymagana wiza oraz paszport

szczepienia: zalecane - błonica, tężec, WZW B

 

Ambasada Rzeczyspospolitej Polskiej w stanach Zjednoczonych Ameryki

Stany Zjednoczone, Waszyngton, 2640 16th Street, N.W., 20009

Tel.: +1 202 499 1700 Tel. dyżurny: +1 202 368 4102

waszyngton.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.waszyngton.msz.gov.pl
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